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Men / 71 / 12+
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Num Name
Gym

AARank

Jonathan Soto1352
Iron Cross

10.800 10.200 9.0009.700 10.00010.100 59.800
1 6 4T 6T 1T 1 1 

1 

Thor Mace1341
Alamo

10.600 10.100 8.6009.200 9.00010.000 57.500
2 7 14 12 3 4 2 

2 

Tate Campbell1313
Cypress Academy

8.400 10.500 8.1009.900 9.8009.500 56.200
13T 2T 3 17 4 2 3 

3 

Patrick Stover1315
Iron Cross

9.600 10.400 8.7009.300 8.9008.900 55.800
6 4 11T 10T 9 5 4 

4 

Joey Jacroux1327
Metropolitan

8.900 9.000 9.2009.500 8.0009.300 53.900
11 10 6T 1T 5T 8 5 

5 

Richard Klinger1301
Alamo

7.800 11.300 8.30010.000 8.1008.200 53.700
15 1 1T 14T 11 7 6T

6T

Elias Brown1343
Lone Star

9.500 7.800 9.2009.300 7.80010.100 53.700
7 18 12T 2T 2T 9 7T

7T

Ryan Dickey1325
Lone Star

9.100 8.600 9.2007.500 9.3009.100 52.800
8T 12 20 3T 8 3 8 

8 

Tripp Villanueva1326
Star Center

10.100 7.900 9.2009.100 7.5008.700 52.500
3 16T 15T 4T 10 10 9 

9 

Tyler Latimer1351
Iron Cross

9.100 8.800 8.8009.500 8.5006.900 51.600
9T 11 7T 8T 18 6 10 

10 

Josef Miksch1323
Alamo

9.700 10.000 9.20010.000 3.0009.200 51.100
5 8 2T 5T 7 18 11 

11 

Rio Costa1330
Iron Cross

9.800 10.500 8.4009.100 6.0007.000 50.800
4 3T 16T 13 16T 13 12 

12 

Ryder Butera1331
Iron Cross

9.100 9.100 8.2009.300 5.5009.300 50.500
10T 9 13T 16 6T 14 13 

13 

Mason Schuller1345
Metropolitan

7.700 8.300 9.0009.500 7.0007.600 49.100
16 13 8T 7T 14 12 14 

14 

Charles Rogan1344
Metropolitan

7.000 8.000 7.5009.400 7.3007.900 47.100
18 15 9T 20 13 11 15 

15 

Evan Yager1322
Alamo

8.500 7.300 8.7008.600 4.0007.100 44.200
12 19 18 11T 15 15T 16 

16 

Christian Ryan1314
Boerne

6.800 8.100 7.8009.400 4.0007.000 43.100
19 14 10T 19 17T 16T 17 

17 

Cooper Wilson1321
Austin Gymnastics

6.600 7.200 7.9008.300 4.0006.500 40.500
20 20 19 18 19 17T 18 

18 

Lucas Vorkoper1311
Metropolitan

7.200 7.900 8.3008.800 0.0008.000 40.200
17 17T 17 15T 12 19T 19 

19 

Brandon Moss1312
Cypress Academy

8.400 10.300 8.8009.700 0.0000.000 37.200
14T 5 5T 9T 20 20T 20 

20 
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